

単 価 合 意 書

令和4年11月7日に契約した国道1号山科音羽中地区電線共同溝工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月7日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 京都府京都市南区上鳥羽尻切町4番地

氏名 明清建設工業株式会社

代表取締役 本間 太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝						
		式	1		83,302,434	
仮設工						
		式	1		22,631,543	
土留・仮締切工						
(夜間)		式	0		0	
土留・仮締切工						
(夜間)		式	1		850,564	
仮舗装工(歩道一般部)(夜間)						
		式	0		0	
仮舗装工(歩道一般部)(夜間)						
		式	1		745,137	
仮舗装工(乗入Ⅰ種)(夜間)						
		式	0		0	
仮舗装工(乗入Ⅰ種)(夜間)						
		式	1		152,634	
仮舗装工(乗入Ⅲ種)(夜間)						
		式	0		0	
仮舗装工(乗入Ⅲ種)(夜間)						
		式	1		115,059	
仮舗装工(車道部)(夜間)						
		式	0		0	
仮舗装工(車道部)(夜間)						
		式	1		8,733,495	
仮舗装工(支道部)(夜間)						
		式	0		0	
仮舗装工(支道部)(夜間)						
		式	1		240,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工 (夜間)		式	1		11,793,924	
舗装版撤去工		式	1		6,980,602	
舗装版破碎工 (夜間)		式	1		6,980,602	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 片道運搬距離 12.4km(DID有)	m3	3	4,607	13,821	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 片道運搬距離 12.4km(DID有)	m3	169	3,622	612,118	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)舗装版 片道運搬距離23.7km(DID有)	m3	25	4,854	121,350	
殻処分	アスファルト殻(掘削)(夜間)	m3	171	2,156	368,676	
殻処分	コンクリート殻(無筋)舗装版(夜間)	m3	25	4,473	111,825	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	88	635.2	55,897	
汚泥水再生処理	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	88	286	25,168	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	470	1,471	691,370	
汚泥水再生処理	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	470	572	268,840	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚30cmを超え40cm以下	m	530	2,442	1,294,260	
汚泥水再生処理	アスファルト舗装版 舗装厚30cmを超え40cm以下	m	530	651.2	345,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	コンクリート舗装版 舗装厚15cm以下	m	750	1,163	872,250	
汚泥水再生処理	コンクリート舗装版 舗装厚15cm以下	m	750	572	429,000	
舗装版切断	コンクリート+アスファルト舗装版 Co+As:30cmを超え40cm以下	m	59	6,228	367,452	
汚泥水再生処理	コンクリート+アスファルト舗装版 Co+As:30cmを超え40cm以下	m	59	1,296	76,464	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装板厚15cm以下	m ²	34	1,461	49,674	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装板厚15cmを超え35cm以下	m ²	221	890.9	196,888	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 35cmを超え40cm以下	m ²	264	2,491	657,624	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装板厚15cm以下	m ²	338	906.3	306,329	
舗装版破砕	コンクリート+アスファルト舗装版 Co+As:30cmを超え40cm以下	m ²	30	3,882	116,460	
開削土工		式	1		12,012,280	
掘削工 (夜間)		式	1		3,822,020	
開削掘削	土砂	式	1		3,822,020	
埋戻し工 (夜間)		式	1		4,524,260	
埋戻し・締固め	土砂	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し・締固め	土砂					
		式	1		1,065,900	
埋戻し・締固め	中埋砂					
		m3	310	11,156	3,458,360	
残土処理工 (夜間)						
		式	1		1,235,000	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 14.7km(DID有)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離8.2km(DID有)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離8.2km(DID有)					
		式	1		1,235,000	
残土等処分	土砂					
		式	0		0	
残土処理工(昼間)						
		式	1		2,431,000	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離22.1km(DID有)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離22.1km(DID有)					
		式	1		1,428,440	
残土等処分	土砂					
		式	0		0	
残土等処分	土砂					
		式	1		1,002,560	
電線共同溝工						
		式	1		41,678,009	
管路工(管路部)						
[幹線部](夜間)		式	1		19,363,196	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電線共同溝用通信管 フリーアクセス管 φ150直管	m	200	4,487	897,400	
埋設管路	電線共同溝用通信管 フリーアクセス管 φ150曲管	m	123	12,166	1,496,418	
埋設管路	電線共同溝用通信管 PVΦ75 直管	m	537	3,247	1,743,639	
埋設管路	電線共同溝用通信管 PVΦ75 曲管	m	324	5,905	1,913,220	
埋設管路	電線共同溝用通信管 PVΦ50 直管	m	453	2,640	1,195,920	
埋設管路	電線共同溝用通信管 PVΦ50 曲管	m	392	4,191	1,642,872	
埋設管路	電線共同溝用電力管 SVPΦ100 直管	m	798	4,874	3,889,452	
埋設管路	電線共同溝用電力管 SVPΦ100 曲管	m	303	8,987	2,723,061	
埋設管路	電線共同溝用電力管 SVPΦ75 直管	m	167	3,525	588,675	
埋設管路	電線共同溝用電力管 SVPΦ75 曲管	m	48	6,271	301,008	
埋設管路	電線共同溝用電力系通信管 VPΦ100直管	m	278	3,458	961,324	
埋設管路	電線共同溝用電力系通信管VPΦ100曲管	m	78	7,446	580,788	
立上管	電線共同溝用通信管 PV90° 曲管Φ50	箇所	18	6,928	124,704	
柵接続用継手管	電線共同溝用通信管 フリーアクセス管 φ150用	個	15	2,835	42,525	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
柵接続用継手管	電線共同溝用通信管 PVΦ75用	個	60	1,587	95,220	
柵接続用継手管	電線共同溝用通信管 PVΦ50用	個	51	1,238	63,138	
柵接続用継手管	電線共同溝用電力管 SVPΦ100用	個	32	3,110	99,520	
柵接続用継手管	電線共同溝用電力管 SVPΦ75用	個	4	2,798	11,192	
柵接続用継手管	電線共同溝用電力系通信管 VPΦ100用	個	7	1,963	13,741	
管枕	電線共同溝用通信管 フリーアクセス管 φ150用	個	203	375.2	76,165	
管枕	電線共同溝用通信管 PVΦ75用	個	539	219.2	118,148	
管枕	電線共同溝用通信管 PVΦ50用	個	573	211.9	121,418	
管枕	電線共同溝用電力管 SVPΦ100用	個	622	305.5	190,021	
管枕	電線共同溝用電力管 SVPΦ75用	個	115	219.2	25,208	
管枕	電線共同溝用電力系通信管 VPΦ100用	個	189	305.5	57,739	
埋設表示シート	W=150 2倍折込	m	129	146	18,834	
埋設表示シート	W=300 2倍折込	m	317	292	92,564	
埋設表示シート	W=400 2倍折込	m	614	359.3	220,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示シート	W=600 2倍折込	m	95	617.6	58,672	
管路工(管路部) [幹線部以外](夜間)		式	1		9,960,970	
埋設管路	電線共同溝用通信管 PVΦ75直管	m	21	3,247	68,187	
埋設管路	電線共同溝用通信管 PVΦ75曲管	m	35	5,905	206,675	
埋設管路	電線共同溝用通信管 PVΦ50直管	m	306	2,640	807,840	
埋設管路	電線共同溝用通信管 PVΦ50曲管	m	204	4,191	854,964	
埋設管路	電線共同溝用通信管 鋼管Φ50直管	m	5	3,211	16,055	
埋設管路	電線共同溝用通信管 鋼管Φ50曲管	m	5	3,211	16,055	
埋設管路	電線共同溝用電力管 KGPΦ100直管	m	175	6,020	1,053,500	
埋設管路	電線共同溝用電力管 KGPΦ100曲管	m	145	8,188	1,187,260	
埋設管路	電線共同溝用電力管 KGPΦ80直管	m	304	4,884	1,484,736	
埋設管路	電線共同溝用電力管 KGPΦ80曲管	m	131	7,032	921,192	
埋設管路	電線共同溝用電力管 KGPΦ80 平面ベンド	m	23	16,695	383,985	
埋設管路	電線共同溝用電力系通信管 PVΦ50直管	m	328	2,640	865,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電線共同溝用電力系通信管 PVΦ50曲管	m	143	4,191	599,313	
埋設管路	電線共同溝用電力系通信管 鋼管 Φ50直管	m	1	3,211	3,211	
桝接続用継手管	電線共同溝用通信管 PVΦ75用	個	8	1,587	12,696	
桝接続用継手管	電線共同溝用通信管 PVΦ50用	個	56	1,238	69,328	
桝接続用継手管	電線共同溝用電力管 KGPΦ100用	個	6	7,477	44,862	
桝接続用継手管	電線共同溝用電力管 KGPΦ80用	個	24	6,367	152,808	
桝接続用継手管	電線共同溝用電力系通信管 PVΦ50用	個	13	1,238	16,094	
異種管継手	電線共同溝用通信管 PVΦ50用	個	15	14,112	211,680	
異種管継手	電線共同溝用電力管 SVPΦ100用	個	4	8,781	35,124	
異種管継手	電線共同溝用電力管 SVPΦ75用	個	2	7,120	14,240	
異種管継手	電線共同溝用電力系通信管 PVΦ50用	個	2	14,112	28,224	
分岐管	φ150×50ステンレスパイプ付	個	15	5,477	82,155	
管枕	電線共同溝用通信管 PVΦ75用	個	42	219.2	9,206	
管枕	電線共同溝用通信管 PVΦ50用	個	326	211.9	69,079	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管枕	電線共同溝用電力管 KGPΦ100用	個	233	344.9	80,361	
管枕	電線共同溝用電力管 KGPΦ80用	個	283	344.9	97,606	
管枕	電線共同溝用電力系通信管 PVΦ50用	個	274	211.9	58,060	
埋設表示シート	W=150 2倍折込	m	47	146	6,862	
埋設表示シート	W=300 2倍折込	m	126	293.5	36,981	
埋設表示シート	W=400 2倍折込	m	91	359.3	32,696	
埋設表示シート	W=600 2倍折込	m	12	617.6	7,411	
電柱立上り管	電線共同溝用通信管 UC-PS曲管Φ50	箇所	0	49,957	0	
電柱立上り管	電線共同溝用通信管 UC-PS曲管Φ75	箇所	1	73,326	73,326	
電柱立上り管	電線共同溝用電力管 KGPへ`ン`管Φ80	箇所	7	19,616	137,312	
電柱立上り管	電線共同溝用電力管 KGPへ`ン`管Φ100	箇所	2	23,478	46,956	
電柱立上管結束へ`ン`	φ245-470	個	1	1,312	1,312	
立上管	電線共同溝用通信管 PV90° 曲管Φ75	箇所	6	13,134	78,804	
立上管	電線共同溝用通信管 PV90° 曲管Φ50	箇所	13	6,838	88,894	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブ°レキャストボックス工(特殊部) (夜間)		式	1		12,075,075	
ブ°レキャストボックス	E1枠 900×3000×1100	個	3	483,890	1,451,670	
ブ°レキャストボックス	E1S枠 800×4700×1500	個	1	1,857,022	1,857,022	
ブ°レキャストボックス	E3枠 560×1160×550	個	5	101,567	507,835	
ブ°レキャストボックス	RT1枠 1200×2200×1500	個	0	472,421	0	
ブ°レキャストボックス	RT2枠 1200×2200×1500	個	2	472,421	944,842	
ブ°レキャストボックス	RT3枠 950×2200×1500	個	7	451,318	3,159,226	
ブ°レキャストボックス	Rk枠 600×600×600	個	5	52,159	260,795	
蓋	RT枠用 鋳鉄蓋(歩道用)Φ750 T-25	組	3	178,852	536,556	
蓋	RT枠用 鋳鉄蓋(歩道用)Φ750 T-25	組	4	199,648	798,592	
蓋	RT枠用 鋳鉄蓋(車道用)Φ750 T-25	組	2	220,108	440,216	
蓋	E1S枠用 鋳鉄蓋(歩道用)Φ700 T-25	組	1	392,506	392,506	
蓋	E3枠用 鋳鉄蓋(歩道用)600×1200 T-25	組	5	246,899	1,234,495	
蓋	Rk枠用 鋳鉄蓋(歩道用)Φ600 T-25 回転ロック式	組	5	98,264	491,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管路防護工(夜間)						
		式	1		278,768	
管路防護	超速硬コンクリート					
		m3	1		278,768	
道路修繕						
		式	1		28,260,670	
道路土工						
		式	1		2,278,500	
掘削工						
(夜間)		m3	210		265,440	
掘削	土砂					
		式	1		265,440	
残土処理工						
(夜間)		式	1		658,770	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離 14.7km(DID有)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離8.2km(DID有)					
		式	1		658,770	
残土等処分	土砂					
		式	0		0	
残土処理工(昼間)						
		式	1		1,354,290	
土砂等運搬	土砂 片道運搬距離22.1km(DID有)					
		式	1		951,300	
残土等処分	土砂					
		式	1		402,990	
舗装工						
		式	1		15,298,855	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		5,249,955	
切削オーバーレイ(A)	平均切削深さ6cm以下 一層 舗装厚50mm 段差擦付無 ポーラスアスファルト混合物(13)	m2	1,810	2,442	4,420,020	
切削オーバーレイ(B)	平均切削深さ7cm以下 一層 舗装厚50mm 段差擦付無 再生密粒度アスファルト混合物(13)	m2	39	2,256	87,984	
切削オーバーレイ(C)	平均切削深さ7cm以下 一層 舗装厚40mm 段差擦付無 再生密粒度アスファルト混合物(13)	m2	153	2,012	307,836	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 片道運搬距離12.4km(DID有)	m3	99	2,229	220,671	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	99	2,156	213,444	
舗装打換え工 (夜間)		式	1		1,001,550	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 150mm 1.4m未満	m2	55	7,394	406,670	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4未満	m2	55	2,939	161,645	
中間層(車道・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	55	4,590	252,450	
表層(車道・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	55	3,287	180,785	
アスファルト舗装工(乗入Ⅱ種)(夜間)		式	1		102,936	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上がり厚250mm	m2	24	1,015	24,360	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	24	1,659	39,816	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	24	1,615	38,760	
アスファルト舗装工(乗入Ⅲ種)(夜間)		式	1		303,807	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャーラン RC-30 仕上り厚300mm	m2	51	1,105	56,355	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	51	1,658	84,558	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	51	1,580	80,580	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 1.4以上3.0m以下	m2	51	1,614	82,314	
ブロック舗装工(歩道一般部)(夜間)		式	1		5,424,385	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	601	1,079	648,479	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャーラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	601	903.6	543,063	
特殊ブロック舗装	透水性 平板ブロック30cm×30cm×6cm	m2	601	7,043	4,232,843	
ブロック舗装工(乗入Ⅰ種)(夜間)		式	1		843,996	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャーラン RC-30 仕上り厚 250mm	m2	122	1,014	123,708	
特殊ブロック舗装	透水性平板ブロック 30cm×30cm×6cm	m2	0	7,043	0	
特殊ブロック舗装	インターロッキングブロック ブロック厚6cm	m2	122	5,904	720,288	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾞﾛｯｸ舗装(乗入Ⅱ種)(夜間)		式	1		369,608	
下層路盤(車道・路肩部)	再生ｸﾗｯｼｬｰﾝRC-30 仕上り厚350mm	m2	47	1,689	79,383	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	透水性平板ﾌﾞﾛｯｸ 30cm×30cm×8cm	m2	0	9,391	0	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ ﾌﾞﾛｯｸ厚8cm	m2	47	6,175	290,225	
誘導ﾌﾞﾛｯｸ舗装工(歩道一般部)(夜間)		式	1		1,303,498	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	118	1,079	127,322	
下層路盤(歩道部)	再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 100mm	m2	118	903.6	106,624	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	視覚障害者誘導ﾌﾞﾛｯｸ(透水性)30cm×30cm×6cm	m2	118	9,064	1,069,552	
誘導ﾌﾞﾛｯｸ舗装工(乗入Ⅱ種)(夜間)		式	1		55,221	
下層路盤(歩道部)	再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ RC-30 仕上り厚 350mm	m2	3	2,090	6,270	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	視覚障害者用誘導ﾌﾞﾛｯｸ(透水性)30cm×30cm×8cm	m2	3	16,317	48,951	
視覚障害者誘導用点字シート(夜間)		式	1		643,899	
視覚障害者誘導用点字シート[線状シート]	300×300×5.5	m2	11	58,009	638,099	
視覚障害者誘導用点字シート[点状シート]	300×300×5.5	m2	0.1	58,009	5,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工						
		式	1		1,968,789	
縁石工 (夜間)		式	1		1,968,789	
歩車道境界ブロック (一般部)	A180/230×250×600(両面R)					
		m	0	28,570	0	
歩車道境界ブロック (一般部)	A180/230×250×600(両面R)					
		m	23	24,554	564,742	
歩車道境界ブロック (乗入部)	B180/190×100×600(片面R)					
		m	7	8,471	59,297	
歩車道境界ブロック (段差部)	C180/230×250～100×600(両面R)					
		m	2	11,760	23,520	
歩車道境界ブロック (一般部)	D導水管(Φ150) 付きH=200(両面R)					
		m	59	11,762	693,958	
歩車道境界ブロック (乗入部)	E導水管(Φ150) 付きH=50(片面R)					
		m	19	17,010	323,190	
歩車道境界ブロック (段差部)	G 導水管(φ150) 付き H=200～50(片面R)					
		m	4	16,999	67,996	
歩車道境界ブロック (切下用段差部)	H 導水管(φ150) 付き H=200～20(片面R)					
		m	1	19,859	19,859	
歩車道境界ブロック (切下部)	I 導水管(φ150) 付き H=20(片面R)					
		m	3	24,222	72,666	
歩車道境界ブロック (マウントアップ)	J 導水管(φ150) 付き H=150(片面R)					
		m	11	13,051	143,561	
防護柵工						
		式	1		1,600,794	
作業土工 (夜間)		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工 (夜間)		式	1		16,066	
路側防護柵工 (夜間)		式	1		1,062,426	
防護柵(低層遮音壁)	柵高1.0m 支柱・パネル(再利用) 土中式	m	0	9,762	0	
防護柵(低層遮音壁)	柵高1.0m 支柱・パネル(再利用) 基礎式 撤去・設置	m	68	12,922	878,696	
防護柵(カーポート付低層遮音壁)	柵高1.0m 支柱・カーポート・パネル(再利用) 土中式	m	19	9,670	183,730	
車止めポスト工 (夜間)		式	1		522,302	
車止めポスト	φ130mm H=800mm 再利用	本	0	7,040	0	
車止めポスト	φ130mm H=800mm 基礎新設	本	33	8,609	284,097	
車止めポスト	φ130mm H=800mm 車止めポスト新設	本	5	47,641	238,205	
区画線工		式	1		962,967	
区画線工 (夜間)		式	1		962,967	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	430	428.1	184,083	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	22	751	16,522	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	90	977	87,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	138	456.8	63,038	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	0	805.3	0	
溶融式区画線 (支道)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	14	365.2	5,112	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	31	798.6	24,756	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	594	979	581,526	
道路付属施設工		式	1		1,431,710	
作業土工 (夜間)		式	0		0	
作業土工 (夜間)		式	1		155,194	
照明工 (夜間)		式	0		0	
照明灯基礎設置	550×550×600 スパイルライトφ500 ×1600	箇所	0	138,817	0	
制御機基礎設置工(夜間)		式	1		415,630	
制御機基礎	500×1000×500+400×1000×200 18-8-40(高炉)	箇所	2	207,815	415,630	
照明工(昼間)		式	1		860,886	
照明灯基礎設置	550×550×600 スパイルライトφ500 ×1600	箇所	9	95,654	860,886	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		4,719,055	
防護柵撤去工 (夜間)		式	1		870,856	
防護柵撤去(低層遮音壁)	柵高1.0m 支柱・パネル(再利用) 土 中式	m	0	8,640	0	
防護柵撤去(低層遮音壁)	柵高1.0m 支柱・パネル(再利用) 基 礎式	m	91	8,652	787,332	
防護柵撤去(ガードパイプ付低層 遮音壁)	柵高1.0m 支柱・ガードパイプ・パ ネル(再利用) 土中式	m	19	4,396	83,524	
車止めポスト撤去工(夜間)		式	1		52,934	
車止めポスト撤去	φ130mm H=800mm	本	38	1,393	52,934	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		2,424,469	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	12	12,046	144,552	
コンクリート削孔	削孔径φ90 L=50mm以上200mm未 満(水路部)	孔	0	6,487	0	
コンクリート削孔	削孔径φ130 L=50mm以上200mm未 満(水路部)	孔	0	7,357	0	
コンクリート削孔	削孔径φ90 L=200mm以上400mm未 満(水路部)	孔	72	7,226	520,272	
コンクリート削孔	削孔径φ130 L=200mm以上400mm未 満(水路部)	孔	29	8,123	235,567	
コンクリート削孔	削孔径φ180 L=200mm以上400mm未 満(水路部)	孔	4	9,233	36,932	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔	削孔径φ90 L=400mm以上600mm未満（水路部）	孔	1	8,020	8,020	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	80	635.2	50,816	
汚泥水再生処理	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	80	286	22,880	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	0	1,471	0	
汚泥水再生処理	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	0	572	0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚30cmを超え40cm以下	m	50	2,442	122,100	
汚泥水再生処理	アスファルト舗装版 舗装厚30cmを超え40cm以下	m	50	651.2	32,560	
舗装版切断	コンクリート舗装版 舗装厚15cm以下	m	18	1,163	20,934	
汚泥水再生処理	コンクリート舗装版 舗装厚15cm以下	m	18	572	10,296	
舗装版切断	コンクリート+アスファルト舗装版 Co+As:30cmを超え40cm以下	m	29	6,228	180,612	
汚泥水再生処理	コンクリート+アスファルト舗装版 Co+As:30cmを超え40cm以下	m	29	1,296	37,584	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	330	635.7	209,781	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 35cmを超え40cm以下	m2	34	2,491	84,694	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	690	906.3	625,347	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	コンクリート+アスファルト舗装版 Co+As:30cmを超え40cm以下	m2	21	3,882	81,522	
運搬処理工 (夜間)		式	1		870,954	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 片道運搬距離 12.4km(DID有)	m3	30	3,622	108,660	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 片道運搬距離 35.6km(DID有)	m3	12	5,354	64,248	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)舗装版 片道運搬距離 23.7km(DID有)	m3	63	4,854	305,802	
殻処分	アスファルト殻(掘削)(夜間)	m3	30	2,156	64,680	
殻処分	コンクリート殻(無筋)(夜間)	m3	12	2,587	31,044	
殻処分	コンクリート殻(無筋)舗装版(夜間)	m3	63	4,473	281,799	
現場発生品運搬	防護柵、車止め	t	0.7	21,030	14,721	
支障木撤去工(夜間)		式	1		499,842	
支障木撤去運搬	高木(幹枝葉)幹周60cm以上90cm未満 片道運搬距離30km以内	本	6	83,307	499,842	
直接工事費		式	1		111,563,104	
共通仮設費		式	1		20,806,708	
共通仮設費		式	1		7,437,507	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		151,829	
建設機械運搬費		式	1		123,384	
仮設材運搬費		式	1		28,445	
事業損失防止施設費		式	1		519,167	
試掘(歩道部)(夜間)		式	1		101,230	
試掘(車道部)(夜間)		式	1		317,448	
試掘(支道部)(夜間)		式	1		100,489	
役務費		式	1		4,119,418	
借地料		式	1		4,119,418	
技術管理費		式	1		205,512	
道路施設基本データ作成費		式	1		48,890	
防護柵の出来形管理のための非破壊試験		式	1		156,622	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,441,581	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,369,201	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		132,369,812	
現場管理費		式	1		50,399,696	
工期延長等に伴う現場維持費		式	1		4,153,000	
工事原価		式	1		186,922,508	
一般管理費等		式	1		29,157,492	
工事価格		式	1		216,080,000	
消費税相当額		式	1		21,608,000	
工事費計		式	1		237,688,000	